Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay

Pdéliza: E00172 Del 06/ENE./2020

Y0

hora de Impresién
Pagina

Concepto: VIATICOS MIGUEL A. SOTO A CREEL TRANSP. DE PERSONAL INST. DE MOBILIARIO MUSEO CREEL

Beneficiario: MIGUEL ANGEL SOTO MORALES

Cheque : S/N

13/mar./2020

12:38 p. m.
1

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $600.00 VIATICOS MIGUEL A. SOTO A CREEL TRANSP.
DE PERSONAL INST. DE MOBILIARIO MUSEO
CREEL

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 VIATICOS MIGUEL A. SOTO A CREEL TRANSP.
DE PERSONAL INST. DE MOBILIARIO MUSEO
CREEL

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $61.51 VIATICOS MIGUEL A. SOTO A CREEL TRANSP.
DE PERSONAL INST. DE MOBILIARIO MUSEQ
CREEL

0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $154.02 DEV. VIATICOS MIGUEL. A. SOTO

0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Movimiento Directo Automatico

0006  §220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47  Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Mevimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $384.47 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $384.47  Movimiento Directo Automatico

‘1 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Movimiento Directo Automatico

w012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Movimiento Directo Automatico

0013 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $384.47 Movimiento Directo Automatico

0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $384.47 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => $2,522.35 $2,522.35

Elaboré: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

06/01/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
Nombre del tercero:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepio de pago:

Folio de Internet:

0158081212

2868790000

MIGUEL ANGEL SOTO MORALES
$600.00

06/01/2020

VIATICOS CREEL MIGUE
0069934021

|® 2 comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

1

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEVA BANCOMER.

=

(Y El envic de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamaos
verificar su aplicacidn en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

[ tmprimir ]
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https://www21.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&a...
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[Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

FOMERTO Y DESARRQLLO ARTESANAL
DL ESTADC DE CHIUAHA

g@ FODARCH

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; 6 de ENERO de 2020.

Nombre del empleado MIGUEL ANGEL SOTO MORALES.
:sto del empleado  ALMACENISTA
Direccion o Departamen AREA COMERCIAL FODARCH.

RFC SOMMB800123QWO0.
Nimero de empleado 41
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: Manejo, transportacion de personal de FODARCH, apoyo en instalacion de mobiliario nuevo y paneles que conlleva
en el museo de Creel.

Lugar: CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA.

Jdodo:  DEL 06 AL 07 DE ENERO DEL 2020.

Atentamente:

—_\J‘-x/\— Y

( LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Admlinistrativos
c.c.p. Expediente del empleado




a

\ \

MIGUEL ANGEL-SOT¢

ALMACENIST)

€%  [FODARCH
BT s
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIEO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS
BUENO POR: $600.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A () de ENERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
T FOMENTO Y DESARROLLO
SOTO MORALES MIGUEL ANGEL SOMM800123QW0 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/02/2020.
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERICDO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ALMACENISTA DEL 06 AL 07 DE ENERO DEL2020. 2 CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0
RENDIMIENTO (100 5) ) 5 i
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $0.00 NO DE CASETAS s -
TOTAL PASAJE 5 =
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: [ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00] § 3
| NUM.DESALIDASHORA | ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | § 600.00
TOTAL VIATICOS 5 600.00
TOTAL s 600.00
AUTORIZA:

[uc. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA
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Descripcién y Clave del Origen del Gasto :
que conlleva en el museo de Creel.

Actividad:

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 9 de enero de 2020

Manejo, transportacién de personal de FODARCH, apoyo e instalacién de mobiliario nuevo y paneles

Datos de la Comision

Nombra del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC MNum. Oficic de Comision :
SOTO MORALES MIGUEL ANGEL. SOMMB00123QW0 FODARCH/02/2020.
Fecha de comision = 06/01/2020.
I Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Conceplo Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) 7 Concepto Proveedor o Prestador de Servicio )m/p?or‘te
06/01/2020 000100000040325874 ALIMENTOS MARGARITA PONCE GARCIA [ / 11899
Vv
07/01/2020 F44767 ALIMENTOS LUIS ANTONIQ ANTILLON QLIVAS 4 A‘—J'S.BQ
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $445.98
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia Comisién que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $445.98
sanciones a las que me puedo hacer acreedor fanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes y Visticos recibidos 5596_’ 00
por la falsedad de los dafos asenfados /
Saldo a favor o a Cargo(-) . /-$154.02
' v

Vo.Bo.

o

LIC. MARIA DELRT MURILLO CARBAJAL

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

YO

Lic. R.&SELA MARTINEZ DlaZ

DIRECTORA FODARCH

ol 27s0 |




"CARNITAS GUADALAJARA"

RFC emisor: POGM830708HC8 Folio fiscal: AAA17014-B884-4DFF-8BDC-F1CE41EBEBOD
Nombre emisor: MARGARITA PONCE GARCIA No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: CAE9502279F8 Cadigo postal, fecha y hora de 31500 2020-01-06 11:46:56
Nombre receptor: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL emision:
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
CIa;‘;Dd:::’i“;l?m - No. identificacion Canﬂ;i;d (ﬂ:;’:aze Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento |No.de ta predial
90101500 1 E48 103.44 103.44
" Tipo Tasao
Descripcidn venta de camitas. Impuesto Tipg Base Factor Cuota Importe
VA Traslado 103.44 Tasa 16.0000% 16.55
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 103.44
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $16.55
. N Total $119.99
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

‘ello digital del CFDI:

~cDuXJivaQkRr2EYsiokNpofywBOVSjyqrgc9EY 2qBVHI6/0tDr5+js5n3TEXYWrOUsjrUbJZA1GED40ZfaF GL/f2xcxFgxhmZo6rrTdeS/gl07pCJ9H8+wmcAy 7 Gyo7 1i06jUJJJZLKuAnuTponHk
YiyT1tedITXmDLTrigLINgepiCtaa/zzbP3rtVApuUBc04Bc+PIljFWry TgNITESpsr/WBFgTtZm1OhwkRWuuHy4KAAIB+FMPn4E9XZOXhxaNJ4aKfkgPGGS1JMDUyq3ghdEigZZKrbRJ3TrbpA
XUvks7BqSYMIEQQORBeMqyYgKS/W1Qfm/Wz75gISYoew==

Sello digital del SAT:

gL76+YG1YtPRMBcCnLGfEgboP/YFigLJsFEIVTFAE/QZg1a1kNEkbjTamhTPySpzvgaOm/O3tDu/utwti1Y S+4eVeESxBISvL42igBSAqTYz7aC+d 1Ksw2h9BDJMLBqEDeETCTWGEQO4LY/s3
+5X9RTkUnn+oWj+a5bQCiTyUtSDhg9PNeEBf7ULXGBpSQSJ3shwWJHk4rZi4jZns90dOWIGUCD7LAAN4cMWUaGjUvkPY/3sRIOLMoAKIF5Ps5FwlazPWTQETKLbFRZX/AAK9GavAmW+
kJsfTmHrpYKES52/JS/N7DqzpkWKGdnd/jozxJS3hdhVIEOMg092KCc0Q==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1]AAA17014-B884-4DFF-8BDC-F1CE41EBEBOD|2020-01-06T11:48:40|SAT970701NN3|PcDuXJlvaQkRr2EYsiokNpofywBOV3jyqrgcSEY2qBVHIE/Ot
Dr5+js5n3TEXYWrOUsjrUbJZA1G6D40ZfaF GL/f2xcxFgxhmZo6rrTdeS/gl07pCJ9HB+wmcAy7 Gyo7 1i06jUJJJZLKuANUTponHKYiy T 1ted TXmDLTrigLINg
epiCtaa/zzbP3rtVApuU8c04Bc+PIIlFWryj TQNITESpst/WBFqTtZm 10hwkRWuuHy4KAAIB+FMPn4E9XZ0XhxaNJ4aKikgPGGS1JMDUyq3ghdEigZZKrbR
J3TrbpAXUvks7BqSYMIEQQOR8eMqyYgKS/W1Qfm/Wz75gISYoew==|000010000004032587438||

RFC del proveedor de certificacion: SATYO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2020-01-06 11:48:40
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



R.F.C. AIOL-601003-UC2
i TEL (625)582-4360

LUIS ANTONIO ANTILLON OLIVAS
e l/iefes GUERRERO 303 CENTRO C.P. 31500
ﬁ) CD. CUAUHTEMOC, CHIH. MEXICO
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES 1101 F44767

CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31000

RFC: CAE9502279F8 . ChdiaisE  Contids 07/ene/2020 19:37:07

1 CONSUMO. SER 1 281.03 281.03
Folio 329071

Cadena original del compl de certificacion digital del SAT:

111.1]892791 FE-C1F5-6448-8C93-5C5C1 5095718 2020-01-07T20:38:47 |SCD110105654] ctrZjygmbwBaZEOSh3umYQVKnfThIStS/4qT-+v/ErQ+CGKDKBhAKZTAKIXBTHUHZbACSIULBMpuUfi Dqx98aRe7EW04DVXU2yOhBVWK7BU/6ripSrQ3+2VEVXahvsatN
QRh/KwsnodvWybCL/+ NOa4Zz806VsHkeCOt1 52ICSAQ7Xgh6jusClA6]aFxiGkG38eIW 1SmGy4irfHTY4HB2gAJtGifjn:zg4AFFLCTS/! 'Xmig5QIQ7IPhwADpPGvyKe52DeXx00BIRMVKnIf28tMn85sDUY2mD/ 2T8nTFsq 18Kz4hzVxKDhRysexSfoBnwZ YhUp/ 1GeaPmC

‘o digital del CFDI:

4 JvgrnbwBa'n'EOQh3umYQVJmﬁbI5!Sf4qT+v9;‘€rQ+CGkaBhAK?Tﬂ(ijmuH'JbA:31UUSMpuﬁquBSaRe?EWu'iDvxu2y0h8ka78U,’6rjIp5rQ3+2V6\mXahvsatNQP.h,i KwsnodvWybCL/+N0a4Zz806VsHkeCOt1 521CSAQ7xgh6jusCl46jaFxiGkG38eIWj 1SmG
y4irfHTY4H8agAjKGIjinag4AFFLCTI/cXmjg5QIQ7IPhWADPPGYYKe52DeXx00BIRMvKNIf28ftMnB5sDUY2mD)/! ZT8nTFsq18Kz4hzVxKDhRysexSfo8nvZYhUp/1GcaPmCWwOsQ==

Sello digital del SAT:

GrB+1QGkmm3DdWuymBjiSIkgf/ TaD3hGE0YFAHSTUCNLMYasG+NEGLaX09IPYUUhhKIpRIALWQLYO4niYGDWTSLPIAUCTCMDSSGL. 1h0BDDSFOIWUSM7vMKed/6zsAMa6ZzfxmsAvESAIqXcBpjT4k7zHv/ YXGkbmgLTw1iXyilOkexuyj71qeNethyQycmIh22or 7IlS
2ZRhTQzaNktpxG1hQirz0o8mHIIMyxJOFCLK+0wsQSCS 17dGRWKOmZfsBHHOGYS5uSgB)/RI+rOhAEIf7nRPE/XWNEWr76KCnI9IS8GHT/D2afrCXSLSRUKQVEEHLb4s/ENMKd4mIdesQ==

[®] (Trescientos veinticinco pesos 99/100 m.n.) Subtotal 281.03
IVA 16% 44.96
Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: Tarjeta de débito
Uso del CFDI: Gastos en general Total 325.99

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.  Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 892791FE-C1F5-6448-8C93-5C5C15C95718 Fecha de certificacion: 07/ene/2020 20:38:47

Certificado del emisor: 00001000000404932586 Certificado del SAT: 00001000000502000436 oraras




Transferencia exitosa
S enero 2020, 16:13:34 h

Esta transferencia no genera
COMmISIon
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Motivo de pago
Viaticos

Folio: 7578814274



